



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CHICLANA DE LA FRONTERA

ESTADO DE ENDEUDAMIENTO 2025

FINALIDAD	ENTIDAD FINANCIERA		ANUALIDAD 2.025	ANUALIDAD 2.026	ANUALIDAD 2.027	ANUALIDAD 2.028	ANUALIDAD 2.029	ANUALIDAD 2.030	ANUALIDAD 2.031	ANUALIDAD 2.032	ANUALIDAD 2.033	ANUALIDAD 2.034	TOTAL
P.I. 2.005 0000001	BSCH	A	53.151,03	55.301,52	14.171,52								122.624,07
2005/1/S. ANA	1.502.530,00	I	4.099,89	1.949,40	141,22								6.190,51
PTMO. ICO 0000002	B. SABADELL	A	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,06		35.924.778,94
2019/1/609987	47.995.390,57	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		,00
REFINANC. PI 10 0000007	BBVA	A	194.289,15	100.739,92									295.029,07
2015/1/072519	1.914.137,70	I	10.889,03	1.849,17									12.738,20
REFINANC. PI 11 0000008	BBVA	A	244.698,75	63.049,88									307.748,63
2015/1/072527	2.339.727,50	I	10.574,51	768,42									11.342,93
P.I. 2022 0000010	CAJA RURAL DEL SUR	A	412.186,69	418.781,68	425.482,18	432.289,90	439.206,54						2.127.946,98
	2.533.642,54	I	34.047,15	27.452,16	20.751,66	13.943,94	7.027,30						103.222,22
P.I. 2024 0000012	IBERCAJA	A	576.547,33	594.132,01	612.253,09	630.926,77	650.169,97	670.000,21	690.435,24	711.493,46	733.194,02	755.556,37	6.624.708,49
	6.624.708,49	I	202.053,60	184.468,92	166.347,84	147.674,16	128.430,96	108.600,72	88.165,69	67.107,47	45.406,91	23.044,44	1.161.300,70
			5.472.515,06	5.223.647,11	5.043.548,91	5.054.858,78	5.081.018,61	4.661.642,32	4.682.077,35	4.703.135,57	4.724.836,08	755.556,37	45.402.836,18
TOTALES			261.664,18	216.488,07	187.240,72	161.618,10	135.458,27	108.600,72	88.165,69	67.107,47	45.406,91	23.044,44	1.294.794,56

		ANUALIDAD 2.025	ANUALIDAD 2.026	ANUALIDAD 2.027	ANUALIDAD 2.028	ANUALIDAD 2.029	ANUALIDAD 2.030	ANUALIDAD 2.031	ANUALIDAD 2.032	ANUALIDAD 2.033	ANUALIDAD 2.034	ANUALIDAD
PTMOS. LP	A	1.480.872,95	1.232.005,00	1.051.906,80	1.063.216,67	1.089.376,50	670.000,21	690.435,24	711.493,46	733.194,02	755.556,37	9.478.057,24
	I	261.664,18	216.488,07	187.240,72	161.618,10	135.458,27	108.600,72	88.165,69	67.107,47	45.406,91	23.044,44	1.294.794,56
PTMOS. PROVEEDORES	A	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,11	3.991.642,06	,00	35.924.778,94
	I	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
TOTALES		5.472.515,06	5.223.647,11	5.043.548,91	5.054.858,78	5.081.018,61	4.661.642,32	4.682.077,35	4.703.135,57	4.724.836,08	755.556,37	45.402.836,18
		261.664,18	216.488,07	187.240,72	161.618,10	135.458,27	108.600,72	88.165,69	67.107,47	45.406,91	23.044,44	1.294.794,56